АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.05.2023г. № 244

О внесении изменений в постановление Администрации города Усть-Илимска       от
06.12.2019г. № 669

Учитывая решение комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых

объектов на территории города Усть-Илимска (протокол от 07.04.2023г. № 2), руководству-

ясь приказом Службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской области от

20.01.2011г. № 3-спр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местно-

го самоуправления муниципальных образований Иркутской области схемы размещения не-

стационарных торговых объектов», статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования

город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 06.12.2019г. №

669 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования город Усть-Илимск» (далее - постановление) следующие из-

менения:

1) в приложении № 1 к постановлению:

в графе 4 строки 56 слова «продовольственные товары (хлебобулочные изделия)» за-

менить словами «продовольственные товары (хлебобулочные изделия, молочная продук-

ция)»;

в графе 4 строки 106 слова «продовольственные товары (хлебобулочные изделия)»

заменить словами «продовольственные товары (хлебобулочные изделия, молочная продук-

ция)»;

в графе 4 строки 113 слова «продовольственные товары (овощи-фрукты)» заменить

словами «продовольственные товары (овощи-фрукты, молочная, мясная продукция, выпеч-

ка)»;

дополнить строками 219-222 следующего содержания:

«

219.

пр. Мира, 28,в

районе ПАО

«Братский АНКБ»

(компенсационное

место)

торговый

павильон

продоволь-

ственные то-

вары (овощи-

фрукты)

да до 15 Государствен-

ная собствен-

ность не разгра-

ничена

круглогодич-

ный

220.

пр. Мира, 17,

в районе магазина

«Слата» (компен-

сационное место)

торговый

павильон

продоволь-

ственные то-

вары (овощи-

фрукты)

да до 18 Государствен-

ная собствен-

ность не разгра-

ничена

круглогодич-

ный

221.

ул. Братская, в

районе остановоч-

ного пункта «Ав-

томобилистов»

торговый

лоток

непродоволь-

ственные то-

вары (цветы)

да до 4 Государствен-

ная собствен-

ность не разгра-

ничена

сезонный

222.

ул. Братская, в

районе остановоч-

ного пункта «Ав-

томобилистов»

торговый

лоток

непродоволь-

ственные то-

вары (цветы)

да до 4 Государствен-

ная собствен-

ность не разгра-

ничена

сезонный

»;

2) приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению.

 2
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», разместить

в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Ад-

министрации города Усть-Илимска.

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина

 3
Приложение №2

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации города

Усть-Илимска от 06.12.2019г. № 669,

в редакции постановления Администрации

города Усть-Илимска от 03.05.2023г. № 244

Карта размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования город Усть-Илимск (масштаб 1:17000)

1. Левобережная часть города

2

№№  1-37, 135 - 155, 204, 205, 217, 218,

221, 222 -номер по перечню

1 – фрагмент 1 (приложение № 1)

2 – фрагмент 2 (приложение № 2)

1

 4

2. Левобережная часть города

№ 213  - номер по перечню

 5

3. Правобережная часть города

Управляющий делами                                                                                          Е.Ф. Супрунова

№№ 38 - 56, 59, 61 - 134, 156 - 203, 206 - 212,

214 - 216, 219, 220  - номер по перечню

3 – фрагмент 3 (приложение № 3)

4 – фрагмент 4 (приложение № 4)

5 - фрагмент 5 (приложение № 5)

6 - фрагмент 6 (приложение № 6)

3

4

5

6

 6

Приложение № 1

к Карте размещения нестационарных торго-

вых объектов на территории муниципального

образования город Усть-Илимск

Фрагмент 1 из левобережной части города

Масштаб 1:4000

 7

Приложение № 2

к Карте размещения нестационарных торго-

вых объектов на территории муниципального

образования город Усть-Илимск

Фрагмент 2 из левобережной части города

Масштаб 1:4000

 8

Приложение № 3

к Карте размещения нестационарных торго-

вых объектов на территории муниципального

образования город Усть-Илимск

Фрагмент 3 из правобережной части города

Масштаб 1:4000

 9

Приложение № 4

к Карте размещения нестационарных торго-

вых объектов на территории муниципального

образования город Усть-Илимск

Фрагмент 4 из правобережной части города

Масштаб 1:4000

 10

Приложение № 5

к Карте размещения нестационарных торго-

вых объектов на территории муниципального

образования город Усть-Илимск

Фрагмент 5 из правобережной части города

Масштаб 1:4000

 11

Приложение № 6

к Карте размещения нестационарных торго-

вых объектов на  территории муниципального

образования город Усть-Илимск

Фрагмент 6 из правобережной части города

Масштаб 1:4000

 12